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WYKONAWCY 

strona postępowania 
 
 

 
W  Y  J  A  Ś  N I  E  N  I  E  

t re ś ci  za p yt ani a of e rt ow e g o  
 

Działając w imieniu i na rzecz Centrum Nauki Kopernik informuję, iż w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonym z pominięciem przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych w 
trybie zapytania ofertowego na usługę tłumaczenia na polski język migowy  na wydarzeniach organizowanych 
przez Centrum Nauki Kopernik w 2025 roku  od wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia 
wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego. 
 
Zgodnie z rozdziałem V pkt. 6 zapytania ofertowego, zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z 
odpowiedziami. 
 
PYTANIE: 

„Czy stawka za 1h w formularzu online powinna uwzględniać pracę 1 tłumacza PJM czy pracę w teamie 2 
tłumaczy PJM?” 

ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający informuje, że wykonawca w cenie stawki pracy za jedną godzinę tłumaczenia na polski język 
migowy (PJM) powinien uwzględnić pracę dwóch tłumaczy. 
 
PYTANIE: 

„Czy Zamawiający może również określić, czy w ramach planowanych wydarzeń/spotkań będą również takie 
trwające do 60 minut?” 

ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający informuje, że przewidywane są wydarzenia/spotkania trwające ponad 60min. 
 
 
Jednocześnie zamawiający informuje iż dokonał modyfikacji treści zapytania ofertowego w zakresie terminu 
składania ofert, tj.  
Rozdział VI pkt 1 Zapytania ofertowego:  
zamiast: Ofertę sporządzoną w formie określonej w niniejszym rozdziale, należy złożyć za 

pośrednictwem platformy zakupowej w terminie do dnia 06 grudnia 2024 roku do godziny 
10:00.  
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jest:  Ofertę sporządzoną w formie określonej w niniejszym rozdziale, należy złożyć za 

pośrednictwem platformy zakupowej w terminie do dnia 10 grudnia 2024 roku do godziny 
10:00. 

 
 
Powyższe wyjaśnienia do zapytania ofertowego stanowią integralną część dokumentacji postępowania i od 
momentu ich udostępnienia wykonawcom – opublikowania na stronie internetowej niniejszego 
postępowania, są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia. 
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